ELEMENTI NATURALI E CONVENZIONALI

Descrizione

Fiume

Corsi d'acqua

Elettrodotto

Pilone di sostegno

Condotta forzata

Perimetro confine comunale

CATEGORIE DI INTERVENTO

Descrizione

R1 - Restauro

R2 - Risanamento conservativo

R3 - Ristrutturazione edilizia

R4 - Demolizione

AREE NEL CENTRO STORICO

Descrizione

»
3 s @
>

Viabilita urbana e spazi pubblici

Spazio privato degli edifici

INSEDIAMENTI ED ELEMENTI STORICI

Descrizione

T306

AREE PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI ESISTENTI E DI COMPLETAMENTO

Articolo

Descrizione

B2

B3

Bna\
111

PL n.

Centro storico

Insediamento storico isolato

Vincolo diretto manufatti e siti

Vincolo indiretto manufatti e siti

Elemento storico culturale non vincolato

Vincolo puntuale manufatti e siti

Aree di tutela archeologica

Ampliamento

Prescrizione puntuale

Scheda rilevazione

Origine storica

Edifici storici isolati e numero scheda rilevazione

Area residenziale esistente satura

Area residenziale di completamento - Estensive

Area residenziale di completamento - Semintensive

Area residenziale di completamento - Prescrizione puntuale

Piano di lottizzazione

Articolo

Art. 42bis

Art. 42bis

Articolo

Art. 11.9.3

Art. 11.9.4

Art. 11.9.5

Art. 11.9.6

Articolo

Art. 11.10.A)

Art. 11.10.B)

Articolo

Art. 11

Art. 11

Art. 55

Art. 55

Art. 55

Art. 55

Art. 50

Art. 11

Art. 12

Art. 13

Art. 14

AREE PER ATTREZZATURE ED IMPIANTI TURISTICI

Descrizione

Aree ricettive ed alberghiere

Articolo

Art. 17

Codice

Z102_P

7104 L

F444 L

Z900_N

F446 L

Z403 P

Codice

A203_P

A204_P

A205_P

A208_P

Codice

A402_P

A404_P

Codice

A101_P

A102_P

Z301_P

Z302_P

7327 P

Z320 N

Z303 P

A302_P

Codice

B101_P

B103_P

B103_P

B103_P

7504 _P

Codice

D201_P

AREE PRODUTTIVE DEL SETTORE SECONDARIO

Descrizione

P

M

Area produttiva di interesse locale esistente

Area per attivita produttive miste

AREE COMMERCIALI

Descrizione

Area commerciale

AREE A VERDE

Descrizione

<
<

AREE PER ATTIVITA" AGRO-SILVOPASTORALI

Descrizione

poQL R
Lo Lo
ol

Verde privato

Verde pubblico

Verde pubblico attrezzato

Area agricola di interesse locale

Area agricola di pregio

Area agricola PUP

Area a bosco

Area a pascolo

Zone improduttive

AREE PER ATTREZZATURE E SERVIZI

Descrizione

:[[:Ii

Termale - Identificativo edificio

Di Interesse comune

Scolastica e culturale

Sportiva all'aperto

Cimiteriale

Depuratore

Parcheggio

Parcheggio di progetto

Discarica di inerti

Siti inquinati SOIS bonificati e numero identificativo

AREE DI RISPETTO

Descrizione

Fascia di rispetto stradale

Fascia di rispetto cimiteriale

Fascia di rispetto elettrodotto

LEG - Fascia di rispetto depuratore tipo A

LEG - Fascia di rispetto depuratore tipo B

Area di rispetto del centro storico

Area di protezione fluviale/ambito fluviale di interesse ecologico

Area protezione fluviale/ambito fluviale di interesse paesaggistico

Area di protezione dai laghi

Articolo

Art. 21

Art. 21 bis

Articolo

Art. 20

Articolo

Art. 15

Art. 26

Art. 26 bis

Articolo

Art. 31

Art. 31 bis

Art. 31 ter

Art. 34

Art. 35

Art. 36

Articolo

Art. 18

Art. 25

Art. 25

Art. 25

Art. 28

Art. 23

Art. 27

Art. 27

Art. 22

Art. 22 bis

Articolo

Art. 39

Art. 40

Art. 42 bis

Art. 41

Art. 41

Art. 51

Art. 48

Art. 48 bis

Art. 48

Codice

D104_P

D110_P

Codice

D121_P

Codice

H101_P

F301_P

F303_P

Codice

E110_P

E104_P

E103_P

E106_P

E107_P

E108_P

Codice

F117_P

F201_P

F203 P

F207_P

F801_P

F805_P

F305_P

F306_P

L101_P

Z604_P

Codice

G103_P

G101_P

G104 P

G109_P

G110_P

Z305_P

Z312_ P

7329 P

Z310_P

AREE DI TUTELA AMBIENTALE

Descrizione

Area di tutela ambientale

q Parco Adamello-Brenta

@ : Giardino botanico

%

Tutela ambientale attiva

Area sciabile (C.C. Stenico Il - Parco Adamello-Brenta)
Yalaa Ag
n
‘ Elementi geologici e geomorfologici e numero identificativo
131 Bene ambientale puntuale e numero identificativo

AREE DESTINATE ALLA VIABILITA'

Descrizione

Strada principale 3° categoria esistente
Strada principale 3° categoria in potenziamento
Strada principale 4° categoria esistente
Strada principale 4° categoria in potenziamento
o
L=

Strada di interesse locale esistente

® e o Strada di interesse locale in potenziamento

' @ — Strada di interesse locale di progetto

|:| Strada Principale in galleria esistente

> <> ()] Spazi a servizio della mobilita

o o o o  Pistaciclabile di progetto

j ( Galleria

NORME ATTUATIVE SPECIFICHE

Descrizione

*15.6 Specifico riferimento normativo
KK K KKK
X Area con specifico riferimento normativo
oK % K R

Articolo

Art. 53

Art. 57

Art. 52 bis

Art. 52

Art. 17

Art. 57

Art. 57

Articolo

Art. 37

Art. 37

Art. 37

Art. 37

Art. 37

Art. 37

Art. 37

Art. 37

Art. 37

Art. 37

Art. 37

Articolo

Codice

7201 P

7307 P

Z304_P

7203 P

D208_P

7321 N

7322 N

Codice

F501_P
F409 L

F502_P
F410_L

F501_P
F412_L

F502_P
F413_L

F601_P
F415 L

F602_P
F416_L

F417_L

F513 P

F439_P

F421 L

F449 N
F450 N

Codice

Z601_N

Z602_P
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