

## ELEMENTI NATURALI E CONVENZIONALI

Descrizione	Articolo	Codice
Fiume		Z102_P
Corsi d'acqua		Z104_L
Elettrodotto	Art. 42bis	F444_L
Pilone di sostegno	Art. 42bis	Z900_N
Condotta forzata		F446_L
Perimetro confine comunale		Z403_P

## CATEGORIE DI INTERVENTO

Descrizione	Articolo	Codice
R1 - Restauro	Art. 11.9.3	A203_P
R2 - Risanamento conservativo	Art. 11.9.4	A204_P
R3 - Ristrutturazione edilizia	Art. 11.9.5	A205_P
R4 - Demolizione	Art. 11.9.6	A208_P

## AREE NEL CENTRO STORICO

Descrizione	Articolo	Codice
Viabilità urbana e spazi pubblici	Art. 11.10.A)	A402_P
Spazio privato degli edifici	Art. 11.10.B)	A404_P
Centro storico	Art. 11	A101_P
Insegnamento storico isolato	Art. 11	A102_P
Vincolo diretto manufatti e siti	Art. 55	Z301_P
Vincolo indiretto manufatti e siti	Art. 55	Z302_P
Elemento storico culturale non vincolato	Art. 55	Z327_P
Vincolo puntuale manufatti e siti	Art. 55	Z320_N
Aree di tutela archeologica	Art. 50	Z303_P
Ampliamento		
Prescrizione puntuale	Art. 11	
A Scheda rilevazione		
* Origine storica		
Edifici storici isolati e numero scheda rilevazione		A302_P

## AREE PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI ESISTENTI E DI COMPLETAMENTO

Descrizione	Articolo	Codice
B1 Area residenziale esistente satura	Art. 12	B101_P
B2 Area residenziale di completamento - Estensive	Art. 13	B103_P
B3 Area residenziale di completamento - Semintensive	Art. 14	B103_P
Bn/a Area residenziale di completamento - Prescrizione puntuale		B103_P
Piano di lottizzazione		Z504_P

## AREE PER ATTREZZATURE ED IMPIANTI TURISTICI

Descrizione	Articolo	Codice
Aree ricettive ed alberghiere	Art. 17	D201_P

## AREE PRODUTTIVE DEL SETTORE SECONDARIO

Descrizione	Articolo	Codice
[L] Area produttiva di interesse locale esistente	Art. 21	D104_P
[M] Area per attività produttive miste	Art. 21 bis	D110_P

## AREE COMMERCIALI

Descrizione	Articolo	Codice
[C] Area commerciale	Art. 20	D121_P

## AREE A VERDE

Descrizione	Articolo	Codice
[V] Verde privato	Art. 15	H101_P
[VP] Verde pubblico	Art. 26	F301_P
[VA] Verde pubblico attrezzato	Art. 26 bis	F303_P

## AREE PER ATTIVITA' AGRO-SILVOPASTORALI

Descrizione	Articolo	Codice
[A] Area agricola di interesse locale	Art. 31	E110_P
[B] Area agricola di pregio	Art. 31 bis	E104_P
[PUP] Area agricola PUP	Art. 31 ter	E103_P
[Bos] Area a bosco	Art. 34	E106_P
[Pas] Area a pascolo	Art. 35	E107_P
[Zone] Zone improduttive	Art. 36	E108_P

## AREE PER ATTREZZATURE E SERVIZI

Descrizione	Articolo	Codice
[Tm] Termale - Identificativo edificio	Art. 18	F117_P
[ca] Di Interesse comune	Art. 25	F201_P
[Sc] Scolastica e culturale	Art. 25	F203_P
[Sp] Sportiva all'aperto	Art. 25	F207_P
[C] Cimiteriale	Art. 28	F801_P
[Dep] Depuratore	Art. 23	F805_P
[Par] Parcheggio	Art. 27	F305_P
[Par Pr] Parcheggio di progetto	Art. 27	F306_P
[Disc] Discarica di inerti	Art. 22	L101_P
[SIS] Siti inquinati SOIS bonificati e numero identificativo	Art. 22 bis	Z604_P

## AREE DI RISPETTO

Descrizione	Articolo	Codice
[F] Fascia di rispetto stradale	Art. 39	G103_P
[Cim] Fascia di rispetto cimiteriale	Art. 40	G101_P
[E] Fascia di rispetto elettrodotto	Art. 42 bis	G104_P
[A] LEG - Fascia di rispetto depuratore tipo A	Art. 41	G109_P
[B] LEG - Fascia di rispetto depuratore tipo B	Art. 41	G110_P
[St] Area di rispetto del centro storico	Art. 51	Z305_P
[Fluv] Area di protezione fluviale/ambito fluviale di interesse ecologico	Art. 48	Z312_P
[Pais] Area protezione fluviale/ambito fluviale di interesse paesaggistico	Art. 48 bis	Z329_P
[Lag] Area di protezione dai laghi	Art. 48	Z310_P

## AREE DI TUTELA AMBIENTALE

Descrizione	Articolo	Codice
[A] Area di tutela ambientale	Art. 53	Z201_P
[PNP] Parco Adamello-Brenta	Art. 57	Z307_P
[G] Giardino botanico	Art. 52 bis	Z304_P
[T] Tutela ambientale attiva	Art. 52	Z203_P
[S] Area sciabile (C.C. Stenico II - Parco Adamello-Brenta)	Art. 17	D208_P
[E] Elementi geologici e geomorfologici e numero identificativo	Art. 57	Z321_N
[B] Bene ambientale puntuale e numero identificativo	Art. 57	Z322_N

## AREE DESTINATE ALLA VIABILITA'

Descrizione	Articolo	Codice
[P3e] Strada principale 3° categoria esistente	Art. 37	F501_P F409_L
[P3p] Strada principale 3° categoria in potenziamento	Art. 37	F502_P F410_L
[P4e] Strada principale 4° categoria esistente	Art. 37	F501_P F412_L
[P4p] Strada principale 4° categoria in potenziamento	Art. 37	F502_P F413_L
[Le] Strada di interesse locale esistente	Art. 37	F601_P F415_L
[Lp] Strada di interesse locale in potenziamento	Art. 37	F602_P F416_L
[Lpr] Strada di interesse locale di progetto	Art. 37	F417_L
[Strada] Strada Principale in galleria esistente	Art. 37	F513_P
[Spazi] Spazi a servizio della mobilità	Art. 37	F439_P
[Pista] Pista ciclabile di progetto	Art. 37	F421_L
[Galleria] Galleria	Art. 37	F449_N F450_N

## NORME ATTUATIVE SPECIFICHE

Descrizione	Articolo	Codice
*15.6 Specifico riferimento normativo		Z601_N
*** Area con specifico riferimento normativo		Z602_P

